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FICHE TECHNIQUE

Eau pluviale - Val-BB

Filtres de traitement de l'eau et de l'eau de pluie

Val-BB10 - 20
NOS SYSTÈMES DE FILTRATION VAL-BB10 ET VAL-BB20 PRODUISENT UNE EAU DE HAUTE QUALITÉ POUR DIFFÉRENTES 
APPLICATIONS.

Ces systèmes de filtration permettent d'utiliser par exemple l'eau pluviale pour différentes applications 
non-potables. Ces filtres trouvent également leur place dans le traitement des eaux de forage, de ville,...
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Binds 
heavy metals

Reduces chlorine 
and organic 
compounds

High speed 
of water flow

Longer filtration life

Features 99.99% 
protection from 

bacteria

Withstands 
pressure up to 45 

atmospheres

No professional 
tools required

Excludes contact 
with contaminants

Does not require 
specialized tools

Does not require 
specific skills

Quick installation Easy maintenance

Hypoallergenic 
materials

In compliance 
with DIN (Germany)

No antibiotics or 
biocidal additives

Efficient in any 
conditions

Reduces 
carcinogens

Every drop of water 
is purified

High efficiency

Elimination of cysts

Hydroshock 
protection

Easy maintenance

Efficient and safe 
silver form

Irreversibly traps 
contaminants

Traps free 
radicals

Protects from 
allergens

Protects from water 
quality fluctuations

Removes 
contaminants down 

to 0.1 micron

Five-fold margin 
of durability

Beneficial minerals 
stay in water

HOW OUR TECHNOLOGIES CONTRIBUTE TO A BETTER LIVING
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TECHNOLOGIES

20µm 10"Éléments filtrants 5µm 10" Charbon actif 10" 20µm 20" 5µm 20" Charbon actif 20"

O-Ring BB | Référence : 03-BB20-J Clé de montage | Référence : 05-199600BB 

FICHE TECHNIQUE

Référence

Dimensions en mm

Taille élément filtrant

Raccordement entrée

Raccordement sortie

Pression maximale en bar

Débit en m3/h

T° de fonctionnement max.

Clé de montage

Val-BB10 - 5µm

03-BB10-05

340 x 184

10"

1"

1"

8

1,4

30° Celsius

comprise

Val-BB10 - 20µm

03-BB10-20

340 x 184

10"

1"

1"

8

2,8

30° Celsius

comprise

Val-BB10 - Carbon

03-BB10-AC

340 x 184

10"

1"

1"

8

2,8

30° Celsius

comprise

FICHE TECHNIQUE

Référence

Dimensions en mm

Taille élément filtrant

Raccordement entrée

Raccordement sortie

Pression maximale en bar

Débit en m3/h

T° de fonctionnement max.

Clé de montage

Val-BB20 - 5µm

03-BB20-05

600 x 184

20"

1"

1"

8

1,4 

30° Celsius

comprise

Val-BB20 - 20µm

03-BB20-20

600 x 184

20"

1"

1"

8

2,8

30° Celsius

comprise

Val-BB20 - Carbon

03-BB20-AC

600 x 184

20"

1"

1"

8

2,8

30° Celsius

comprise

Référence 05-D023 05-D024 05-D021 05-D025 05-D003 05-D019


